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Календарный учебный график на 2024 – 2025 учебный год

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Ромашка» Илекского района Оренбургской области

Режим работы ДОУ: 10-часовой режим, с ​​8-30 до 18-30, 

                                      пятидневная рабочая неделя: понедельник-пятница,                                   

                                      выходные дни: суббота, воскресенье.

	Содержание
	Возрастные группы

	
	Вторая младшая группа
	Средняя группа 
	Старшая группа 


	Подготовительная группа

	
	
	
	
	

	Количество возрастных групп 
	1
	1
	2
	1

	Возраст воспитанников
	3-4 года
	4-5 лет
	5-6 лет
	6-7 лет

	Начало учебного года
	1 сентября 2023 г.

	Окончание учебного года
	31 мая 2024 г.

	Сроки проведения каникул
	с 22 по 28 марта 2024 г.

	Праздничные дни
	4 ноября – День народного единства, с 31 декабря 2023 по 9 января 2024 – Новогодние праздники, 23 февраля – День защитника Отечества, 8 марта – Международный женский День, 1-3 мая – День Труда,   9 мая – День Победы, 12 июня – День России

	Продолжительность учебного года, всего недель,                                          в том числе:
	36

	1-е полугодие (недель)
	17

	2-е полугодие (недель)
	19

	Продолжительность учебной недели (дней)
	5

	Продолжительность ОД
	не более 15 мин.
	не более 20 мин.
	не более  25 мин.
	не более 30 мин.

	Объем образовательной нагрузки в первой половине дня 
	30 мин.
	40 мин.
	50 мин.
	60 мин.

	Объем образовательной нагрузки во второй половине дня 
	-
	-
	25 мин.
	30 мин.

	Сроки проведения педагогической диагностики
	18-23 сентября 2023 г., 22-28 апреля 2024 г.

	Летний оздоровительный период
	с 1 июня по 31 августа 2024 г.
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